possit, nisi vel si etiam de illis eorum-

que totis tenoribus specialis, specifica et

ad verbum expressa mentio haberetur, et

certa inibi, tunc expressa , forma obser-
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vaidur, et nisi ad hoc magisler, conven-

tus a ut alii interesse habcntes seu prae-

tendcnles vocali non fuerint; quodque

alitcr factae derogationes non valent, el

nullalenus suffragentur, tenores huius-

modi praesenlibns prò sufficicnter expres-

sis, ac formas prò piene observatis ha-

bentes, ad hunc effectum , specialiter,

expresse ac lalissime derogamus, ac de-

rogatum esse volumus et decernimus, il-

laque omnia adversus hanc reservatio-

nem, nemini omnino suffragali
,
perinde

ac si non emanassent, decernimus pari-

ter et declaramus ; caeterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud Sanclum Pelrum,

sub annulo Piscatoris, die xxi decembris

mdxci, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 21 decembr. 1591, pont. an. i.

CLEMENS Vili
PAPA CCXXXI1I

Anno Christi MDXCII.

Die xxx ianuarii mdxcii , Hippolytus Al-

dobrandinus, patria Florentinus, sanctae

Romanae Ecclesiae presbvlcr cardinalis

Ululi sancti Pancratii, eleclus est Roma-

nus Pontifex, qui, Clementis Vili nomine

assumpto, sacra thiara redimilus est die h

februarii. Sedil temporibus Rodulfi II

imperatori;;, ann. xm, mensem i, dies v;

creavitque diversis temporibus cardina-

les lvi. Obiit die m martii mdcv, sepul-

lusque fuit in basilica Vaticana. Vacavit

Sedes dies vigintinovem.

I.

Prorogatio ad aliud quinquenni-imi ap-

plicaUonis fructumn ecclesiae Chissa-

mensis in insula Crelae collegio Grae-
corum in Urbe credo i

Clemens Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Cum alias felicis recordationis Gre- crc Sor. xm
gorius Papa XIII, praedecessor noster , cS°ad '$1

per suas litteras dalas idibus ianuarii
, SìSviHni^S;

ecclesiae Chis-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium. — Hoc Col- "mensis.

legium fundavit Gregorius PP. XIII, Constit. lxiii,

quae incipit: In Apostolicae, tom. vili, pag. 159.

Eidemque Collegio Sixtus PP. V officium diaconi
et subdiaconi prò capellis pontificiis addixit Con-
stit. lxxxi, quae incipit : Religiosa, tom. eodem,
pag. 833.
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pontificatus sui anno v, collegio schola-

rium Graecorum, in alma Urbe tunc ere-

cto et instituto, in sustentationem eorum-

dem scholarium, Chissamensis ecclesiae

in insula Cretae, tunc cerio modo va-

cantis, fructus, redditus, provenlus, iura-